＜保育士修学資金＞

（第１８号様式）
返 還 計 画 申 請 書
　　年　　月　　日

 社会福祉法人奈良県社会福祉協議会 会長　様
	修学生番号

	住　　所
	〒   　－
　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）

	氏　　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	生　年　月　日

	　　　　　㊞
	年   月   日（　　歳）

次のとおり保育士修学資金貸付金を返還したいので申請します。

	返還額
	①貸付額
	円

	②返還済額
	円

	③返還免除（申請）額
	円

	④金額（①－②－③）
	円

	返還方法
	一　括 　・　 月　賦

	返還期間
	年 　　月 ～ 　　　 年 　　月　（　　　　回）

※返還は振込手数料本人負担による本会指定口座への振り込みです。口座振替はありま
せん。